
UCHWAŁA NR 210.XXX.2016
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie zaopiniowania projektu „planu ochrony dla Karkonoskiego Parku Narodowego z siedzibą w 
Jeleniej Górze oraz części obszaru specjalnej ochrony siedlisk Karkonosze (kod obszaru PLH 020006), części 

obszaru specjalnej ochrony siedlisk Stawy Sobieszowskie (kod obszaru PLH 020044) oraz części obszaru 
specjalnej ochrony ptaków Karkonosze (kod obszaru PLB 020007) pokrywających się z granicami Parku”

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt. l ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 
422) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt „planu ochrony dla Karkonoskiego Parku Narodowego z siedzibą w 
Jeleniej Górze oraz części obszaru specjalnej ochrony siedlisk Karkonosze (kod obszaru PLH 020006), części 
obszaru specjalnej ochrony siedlisk Stawy Sobieszowskie (kod obszaru PLH 020044) oraz części obszaru 
specjalnej ochrony ptaków Karkonosze (kod obszaru PLB 020007) pokrywających się z granicami Parku”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej  Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 33BDE621-C774-4CE2-938F-8CA9D77B8A45. Podpisany Strona 1




